[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.02.2019   №  46
               г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 07.12.2016 №548 «Об утверждении Порядка расходования средств на поэтапное доведение средней заработной платы педагогическим работникам муниципальных организаций дополнительного образования детей в сфере физической культуры и спорта до средней заработной платы учителей в Ивановской области»
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 01.10.2012 № 370-п «О некоторых мерах по реализации государственной социальной политики»,  постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 N 450-п "Об утверждении государственной программы "Развитие образования Ивановской области",   администрация Юрьевецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 07.12.2016 №548 «Об утверждении Порядка расходования средств на поэтапное доведение средней заработной платы педагогическим работникам муниципальных организаций дополнительного образования детей в сфере физической культуры и спорта до средней заработной платы учителей в Ивановской области»:

Дополнить постановление п.1.1. следующего содержания:

«1.1. Обеспечить  достижение уровня средней заработной платы педагогических работников Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа» (далее – МБУ ДЮСШ) в 2019 году  в размере 23 200,0 рублей.».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления образования администрации Юрьевецкого муниципального района Афанасьева Н.И.

Глава Юрьевецкого муниципального района                Ю.И.Тимошенко